

Wejherowo, dnia 12-08-2022 r.

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.) Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami na nie.

Pytanie 1

Na jaki okres czasu Zamawiający wypożycza dokumentację Wykonawcy?

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający informuje, iż akta zostaną wypożyczone Wykonawcy na okres trzech tygodni.

Pytanie 2

Czy Zamawiający jest w stanie oszacować ilość metrów bieżących dokumentacji, która podlega cyfryzacji?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający informuje, iż szacunkowa ilość metrów dokumentacji podlegającej cyfryzacji to ok. 62 metry bieżące.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji rzeczowego zakresu prac stanowiącego załącznik nr 4 poprzez:

- dodanie do punktu I. „Informacje ogólne i dane wyjściowe” ppkt 9 o następującej treści:
„9. Dokumentację będącą przedmiotem prac Zamawiający udostępniać będzie Wykonawcy partiami, na okres maximum trzech tygodni.”
- do punktu V. „Zestawienie teczek aktowych będących przedmiotem zamówienia” zdania:
„Szacowana liczba metrów bieżących dokumentacji: 62”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są dla Wykonawców wiążące.

Zamawiający w załączeniu publikuje „Rzeczowy zakres prac” (załącznik nr 4) uwzględniające powyższe zmiany.